14d. Willelmus Dawter ten. lx acr. terræ apud Rogerley, red. p. a. 18s. Magister Hospitalis de Gretham ten. j vaccariam, Swynhoplaw, red. p. a., ad terminum Cuthberti in Septembri, quolibet anno, ut dicunt, 2s. Predictus Ricardus Fethirstanhalgh ten. j mess. et xvij acr. terræ, parcellam terræ superius partitæ, red. p. a. ad e. t. pred., quolibet anno, 3s. Johannes de Merley ten. xxiiij acras terræ, quas adquisivit de uxore Thomæ de Binley, red. p. a. ad e. t. pred. 3s. 4d. Robertus Todd ten. j mess. et ix acr. terræ, voc. Harewbank, red. p. a. 3s. Ricardus Dewy et percenarii sui ten. x acr. terra de quadam terra, voc. Murri-land, red. 20d. Robertus Emeryson ten. j mess. et iij acr. terræ, quondam Johannis Seman, red. p. a. 6d.

**TERRÆ BONDORUM.** Rogerus Radd ten. j mess. et j bov. terræ, iij partes j bov., red. pro qualibet bov. 2s., et operatur pro qualibet bov. xvj diebus cum j homine inter festum Pentecostes et Sancti Martini, et quadrigat bladum cum j quadriga iij diebus, et facit iij precationes in autumpno, et falcet prata ij diebus ad corrodium Episcopi, et parat fenum et ducit, et qui ducit habebit j panem, et similiter ad bladum, et facit ladas et radas inter Stanhop et Wolsyngham, et portat venationem apud Dunolm. et apud Aukland. Preterea omnes villani faciunt, ad magnam chaceam, coquinam et lardarium et canellam, et inveniunt lecticam in aula, camera et capella, et adducunt totum corrodium Episcopi a Wolsynham usque ad logeas, et parant stagnum molendini, red. p. a. ad iij term. usuales 3s. 6d. Henricus Newland ten. j mess. et xij acr. terræ bond. ut supra, red. p. a. 2s. 4d. Willelmus Aleynson ten. j mess. et xij acr. terræ, et facit ut supra, red. p. a. 2s. 4d. Cristiana Burgh ten. j mess. et xij acr. terræ, et facit ut supra, red. p. a. 2s. 4d. Willelmus Dykson ten. j mess. et xvij acr. terræ, et facit ut supra, red. p. a. 3s. 6d.

Punderus ibid. red. pro officio suo, quolibet anno, ad festum Nativitatis, lxiij gallinas.

Predicti bondi red. inter se pro operibus, ad festum Michaelis, 13s.

**COTAGIA.** Isabella Power ten. j cotagium et dim. acr. terræ bond., red. p. a. ad iij term. usuales, et pro operibus ad festum Michaelis tantum 3d., in toto 15d.\* Rogerus Mop ten. j acr. terræ ibid. bond., red. p. a. ad e. t. 15d. Johannes Taillour ten. j cot. et ij acr. terræ ibid. ut supra, red. p. a. 2s. 3d. Willelmus Hudson ten. j cot. et ij acr. terræ ibid., red. cum operibus ut supra 2s. 3d. Thomas Clerk ten., de jure uxoris suæ, j cot. et ij acr. terræ ut supra, red. p. a. 2s. 3d. Johannes Spying ten.

\* To this entry is added in the margin, "W. Fetherstanhalgh."

iiij cot., red. ut supra, cum 9d. de operibus, ad e. t. 7s. 9d. Predictus Willelmus Hudson ten. j cot. et ij acr. terræ ut supra, red. p. a. 2s. 8d. Rogerus Mop ten. j acr. terræ bond., red. pro portione sua p. a. 20d. Johannes Rilly ten. j cot. et ij acr. terræ ibid. ut supra, red. p. a. 2s. 8d. Predictus Willelmus Hudson ten. j cot., cont. j acr. terræ, red. p. a. pro portione sua 19d. Idem Willelmus ten. j cot. et j rod. terræ, red. p. a. ad e. t. 15d. Willelmus Merley senior ten. j cot. et j acr. terræ ut supra, red. p. a. 19d. Johannes White ten. medietatem j cot. ibid., red. pro portione sua ut supra 7½d. Thomas Mersshall ten. j cot. divisum in tribus parcellis, red. pro portione sua 15d.\* Willelmus Dikson ten. ij cot. et ij rod. terræ ibid., red. p. a. 2s. Willelmus Fetherstanhalgh ten. iiij cot. et xxx acr. terræ, jacentes in le Northfeld, tenendas quousque alius tenens venerit ad finiendum, red. p. a. ad e. t. 11s., cum 12d. pro operibus. Johannes Blakheued ten. j cot. in Stanhop, red. pro operibus 6d. Adam Batmanson ten. j rod. terræ ibid., red. p. a. pro operibus 3d. Robertus Tod ten. j mess. cum gardino in Stanhop, red. ut supra 6d. Predictus Willelmus Fetherstanhalgh ten. j mess. cum crofto, red. pro operibus 3d. Idem Willelmus ten. terram, quondam Johannis Power, red. p. a. pro operibus 3d.

**TERRÆ SCACCARII.** Cristiana quondam uxor Roberti Dykson ten. j mess. et xxvij acr. terræ, apud Redburn ibid., in Rokhop, ut dicunt, red. p. a. ad iiij term. usuales 9s. 4d. Isabella Britley ten. j mess. et xij acr. terræ, voc. Boldshele, red. p. a. 4s. Walterus Tod ten. j mess. et ij acr. et dim. terræ in Stokfeldburne, red. p. a. 14d. Johannes Huntrodes ten. j mess. et xvij acr. terræ, voc. Blakden, red. p. a. 6s. Idem Johannes ten. xij acr. terræ ibid., red. p. a. ad t. pred. 8s. Robertus Rokhop ten. j mess. et xvj acr. terræ ibid., red. p. a. ad t. pred. 10s. 8d. Rogerus Rokhop ten. j mess. et xvj acr. terræ ibid., red. p. a. 10s. 8d. Isabella Maw ten. j mess. et xij acr. terræ ibid., red. p. a. ad e. t. 8s. 8d. Mergareta Emuotman ten. j toftum et xij acr. terræ, red. p. a. 2s. Robertus del Wall ten. j mess. et x acr. terræ ibid., red. p. a. ad e. t. 6s. 8d. Johannes Mayre ten. j mess. et iiij acr. terræ ibid., red. p. a. 2s. 8d. Willelmus Tode ten. j mess. et xv acr. terræ ibid., red. p. a. 10s. Ricardus Maw ten. j acr. terræ ibid., red. p. a. ad e. t. 8d. Predicta Margareta ten. vij acr. terræ ibid., red. p. a. 3s. 6d. Johannes Mayre ten. j mess. et v acr. terræ et dim. ibid., red. p. a. 22d. Predictus Ricardus Maw ten. j mess. et xj acr. terræ ibid., red. p. a. 5s. 6d. Idem Ricardus ten. ij acr. terræ ibid., red. p. a. ad e. t. 12d. Johannes Knaresdale ten., de jure uxoris suæ,